gatione, promissione aut iuramento nobis vel heredibus aut succes-

soribus nostris prius prestitis non obstantibus, absque etiam ulla

heredum aut successorum nostrorum vel aliorum quorumeumque

contradictione, molestia sive impedimento. Interim autem pro ampliori

dicte conthoralis nostre cautela et securitate constituimus nos dietas

terras, castra, oppida et redditus tanquam eidem pro dieta dotis ac

donationis assignatione obbligata, ipsius vice et nomine possidere,

adiieientes quod si eandem conthoralem nostram in predictis reddi-

tibus vel aliqua dictarum terrarum, castrorum, oppidorum aut annuo-

rum reddituum eorundem quemquam defectum sive diminucionem

habere contingat, eundem volumus et promittimus nos aut heredes

vel successores nostri predicte conthorali nostre de aliis terris, castris

et redditibus nostris usque ad pretaxatam summam sex millium flore-

norum annuorum reddituum integre refundere atque resarcire, ita

quod in eisdem nullum penitus defectum sive detrimentum patiatur.

Volumus autem predietam obbligacionem, ypothecam et consignationem

de prefatis terris, castris, oppidis et redditibus prefate conthorali

nostre faetam ad predictum regem Portugalie et heredes suos, suo

casu, cum videlicet predieta dos sibi vel heredibus suis, iuxta pre-

fatorum capitulorum continentiam restituenda erit, simili modo extendi

2G2

atque prorogari, reservatis tarnen nobis et heredibus vel successoribu;

nostris omnibus et singulis circa premissa vel aliquod premissorum,

videlicet retentione ususfructus pro tempore vite nostre, detractione

prefate consignationis pro rata dotis non solute, ac etiam reluitione

predictarum terrarum, castrorum, oppidorum et reddituum in suis

casibus, tarn ratione dotis quam donationis antedicte nobis et pr(

fatis beredibus aut successoribus nostris, tarn ex predictis capitul

concordatorum quam alias de iure vel consuetudine quomodolibet

competentibus et eorum remediis etactoribus semper salvis. In quorum

fidem et testimonium presentes litteras confici et sub typario maie-

statis nostre aureo fecimus ac iussimus communiri. Datum in Nova

civitate, die vigesima mensis augusti, anno incarnationis dominice

millesimo quadringentesimo quinquagesimo secundo, regni nostr

anno tredecimo, imperii vero primo.

Commissio domini imperatoris in consilio.

Ex membrana cum bulla aurea pendenti, in tabulario caesareo vindoboneusi.

ccxxv.

(1452, 23 augusti, Novae civitatis.)

Fridericus Imperator Bernardo de Tahenstein, abi nantiaYit Eleonorac